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Ahora le toca al pueblo

CIRCULAR EXTERNA Nob‘b 0053

DE: SECRETARIO DE EDUCACION DEPARTAMENTAL

PARA: RECTORES DE LOS EE DE LOS MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS
FOCALIZADOS POR EL MEN PARA PRESTAR EL SERVICIO DE
CONECTIVIDAD TOTAL DEL DEPARTAMENTO DE CORDOBA

ASUNTO: ACTUALIZACION DE INVENTARIO DE LOS EQUIPOS DE COMPUTOS DE
LAS SEDES FOCALIZADAS POR EL MEN - CONEXION TOTAL.
URGENTE!!

FECHA:

2 4 FEB 2023

Con.e_l fin ;ie atender un requerimiento de Ministerio de Educacion Nacional, referente al
servicio de-internet por CONEXION TOTAL para esta vigencia 2023, requerimos de caracter F
URGENTE, actualizar el INVENTARIO DE EQUIPOS DE COMPUTO, de los EE

focalizados que se registran a continuacién.

b
‘No.
Al Haa

1 12306800175 SIMON BOLIVAR T URBANO T AYAPEL

2 123068001972 DIVINO NINO URBANO AYAPEL
3 123068000232 IE PABLO VI URBANO AYAPEL
4 123068002618 MARIA AUXILIADORA URBANO AYAPEL
5 123068000313 I.E. MARCO FIDEL SUAREZ - SEDE PRINCIPAL URBANO AYAPEL
6 123079000111 IE SGDO CORAZON DE JESUS URBANO BUENAVISTA
7 123079000137 ESC URB MIX CENTRAL URBANO BUENAVISTA
8 123079001085 ESC URB MIX CENTENARIO POLICIA NACIONAL URBANO BUENAVISTA
9 223079000069 ESC NVA NUEVA ESTACION RURAL BUENAVISTA
10 223079000948 ESC NVA POLONIA RURAL BUENAVISTA
11 123090000301 IE SAN JOSE DE CANALETE URBANO CANALETE
12 123090001153 AGUSTIN NIETO CABALLERO URBANO CANALETE
13 123162000203 I. E. SANTA TERESA URBANO CERETE
14 123162000459 I.E. DOLORES GARRIDO URBANO CERETE
15 123162000238 CENT. DOC. MIXTO VENUS URBANO CERETE
16 123162000581 CENT. DOC. MIXTO VILCHES URBANO CERETE
17 123162000823 CENT.DOC.URB. MIXTO EL EDEN URBANO CERETE
18 123162000262 CENT.DOC.URB. MIXTO CORINTO URBANO CERETE
19 223162000593 CENT.DOC.URB. MIXTO CARACAS URBANO CERETE
20 223162000551 ESC RUR MIX MATEQ GOMEZ RURAL CERETE
21 223162001654 SAN JOSE DE CHOCOLATE RURAL CERETE
22 123182000021 I.E. NUESTRA SENORA DEL CARMEN - SOt URBANO CHINU

PRINCIPAL
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123182001133
123182000013
123182000048
223182000310
223182001000
223189000293
223417000541
223417001912

223068000113

123464000237
123466000021
123466000382
123500000389
123555000477
123555000256
123555000264
123555000701
123555000230
123555000086
123570000068
123570000084
223574000334

223675000513

123678001044
123682800032
223686000191
123686000871
223686000019
223686000591
223686000973
223807004521
123807003800
123807000912
223670001627
123855000410
223855001640

223855001593

CENTEDUC MARIA CANO

ILSAN FRANCISCO DI ASIS

CENT DOC LUIS DEJANON DAGER
[SCRUR MIX PALMITAL
CENTEDUC LA FLORESTA

LSC NVA CAMPO ALEGRL

ESC URB MIX COTORRA ARRIBA
£SC RUR MIX CULEBRA ABAJO

IE LUIS FERNANDO GONZALEZ B (ANTES SAN
JOSE)
ESCUELA EL ROBLECITO

I.E. SAN BERNARDO - SEDE PRINCIPAL
INSTITUCION [£DUCATIVA SAN JORGE
INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE
INST. EDUC.SIMON BOLIVAR

SAN MARCOS DE LEON
INST.EDUC.ALIANZA P. EL PROGRESO
INST.EDUC. LA ESPERANZA
INST.EDUC.ALFONSO BUILES CORREA
JESUS DE LA BUENA ESPERANZA
JORGE ELIECER GAITAN

JOSE FAUSTINO SARMIENTO
CENTRO EDUCATIVO (L PLANCHON

CALLE RALITA

COLOSINA

LUZ Y VIDA

CANO VIEJO BOHORQULZ
INSTITUTO SAN MARTIN
EL RINCON

LAS FLORES

EL INCORA

CENT EDUC CAMPAMENTO
I SAN CARLOS

CENT EDUC SAN JOSE
ESCUELA RURAL MIXTA ARAUCA
MIXTA NAZARETH
BULNAVISTA

BIAGUAL
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CHINL
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CIENAGA Ut ORO

COTORKA
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LA APARTADA
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PUERTO ESCONDIDO
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CIRCULAR EXTERNA No.

Diligenciar el siguiente link, a mas tardar 01 de marzo de 2023. El tema es de
caracter urgente!!

https://docs qoogle.com/for

ms/d/e/1FAIpQLSehqgGy2ZculMLA3C2 Px24YS6pPg8iRn3I00
SsfGAHBK NMZa/viewform

Para informacion adicional o

_ . aclaracion de dudas, por favor comunicarse con el
funcionario DASNARIS GAR

AY, al celular 3017933725
Atentamghte . ~

LEONARDO JOSE RIVERA VARILLA
Secretario de Educacion Departamental

Reviso: Blanca Martinez, Profesional Especializadﬁ

Proyecto: Dasnaris Garay, PU Area de calidad educativa (9L
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